МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗЕНДИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

   18.08.2011 год                                                                                                №  172
п. Зендиково Каширского района Московской области.

О переходе МОУ «Зендиковская средняя

общеобразовательная школа» на обучение

по федеральному государственному
образовательному стандарту начального общего образования

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 6 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие  федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (далее ФГОС НОО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение в 1 классе по федеральному государственному образовательному стандарту начального общего образования  с 1 сентября 2011 года.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Зендиковская средняя

      общеобразовательная школа»                                                        Л.В. Туровцева